
deželne novice
Uradne objave, številka 154, 23. februarja 2012

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št.
94/07 in spremembe), 29. člena Zakona o javnih financah (ZJF) (Ur.
l. RS, št. 79/99 in spremembe) in 16. in 103. člena Statuta Občine
Radovljica (UVG, št. 23/99 in 19/00) je Občinski svet Občine Ra-
dovljica na 14. redni seji dne 15. 2. 2012 sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA
O PRORAČUNU OBČINE RADOVLJICA ZA LETO 2012

1. člen
(sprememba odloka)

S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o proračunu Občine
Radovljica za leto 2012 (DNUO, št. 141/11) (v nadaljevanju:odlok).

2. člen
(višina splošnega dela proračuna)

V odloku se 3. člen spremeni tako, da se glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v nasled-
njih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Skupina/Podskupina kontov/Konto Rebalans I/2012

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 17.716.219,00
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 15.323.197,53
70 DAVČNI PRIHODKI 12.327.836,00

700 Davki na dohodek in dobiček 10.034.636,00
703 Davki na premoženje 1.951.600,00
704 Domači davki na blago in storitve 341.600,00
706 Drugi davki 0,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.995.361,53
710 Udeležba na dobičku in dohodki 
od premoženja 1.652.018,00
711 Takse in pristojbine 8.500,00
712 Globe in druge denarne kazni 44.300,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.000,00
714 Drugi nedavčni prihodki 1.287.543,53

72 KAPITALSKI PRIHODKI 385.000,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 135.000,00
721 Prihodki od prodaje zalog 0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
neopredmetenih dolgoročnih sredstev 250.000,00

73 PREJETE DONACIJE 1.500,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 1.500,00
731 Prejete donacije iz tujine 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.006.521,47
740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 2.006.521,47
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 
iz sredstev proračuna Evropske unije 0,00

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 17.003.219,00

40 TEKOČI ODHODKI 3.298.550,16
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 987.300,16
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 162.919,44
402 Izdatki za blago in storitve 1.884.830,56
403 Plačila domačih obresti 100.000,00
409 Rezerve 163.500,00

41 TEKOČI TRANSFERI 6.739.147,66
410 Subvencije 113.370,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.447.910,00
412 Transferi neprofitnim organizacijam 
in ustanovam 1.005.630,80
413 Drugi tekoči domači transferi 2.172.236,86
414 Tekoči transferi v tujino 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 6.565.918,11
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.565.918,11

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 421.603,07
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
osebam, ki niso proračunski uporabniki 136.448,00
432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom 285.155,07

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 713.000,00
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov/Konto Rebalans I/2012

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 15.000,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 15.000,00
750 Prejeta vračila danih posojil 15.000,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih 
skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo 
premoženje v svoji lasti 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 15.000,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov/Konto Rebalans I/2012

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,00

500 Domače zadolževanje 0,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 728.000,00

55 ODPLAČILA DOLGA 728.000,00
550 Odplačila domačega dolga 728.000,00

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 0,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE -728.000,00
(VII.-VIII.)

XI. NETO FINANCIRANJE -713.00,00
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 



UO, stran 2 URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA št. 154, 23. februarja 2012

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. 
PRETEKLEGA LETA 0,00
9009 Splošni sklad za drugo - ali 0 ali +

3. člen

Drugi odstavek 7. člena se spremeni tako, da se glasi:

O prerazporeditvi pravic porabe v posebnem delu proračuna (finanč-
nem načrtu neposrednih uporabnikov) med področji proračunske
porabe odloča na predlog neposrednega uporabnika predstojnik ne-
posrednega uporabnika, to je župan, v primeru ožjih delov občine pa
predsednik sveta krajevne skupnosti, če s tem ni bistveno ogroženo
izvajanje nalog, za katere so bila sredstva zagotovljena. Pravice pora-
be v posebnem delu proračuna se lahko spremenijo do višine 10 %
vrednosti.

Doda se nov tretji odstavek 7. člena, ki se glasi:

Proračunske postavke, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče
leto zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se
uvrstijo v proračun tekočega leta. Sredstva se zagotovijo s prerazpo-
reditvijo sredstev iz drugih proračunskih postavk. O prerazporeditvi
sredstev odloča župan, v primeru ožjih delov občine pa predsednik
sveta krajevne skupnosti.

Tretji in četrti odstavek postaneta četrti in peti.

4. člen

Tretji odstavek 8. člena se spremeni tako, da se glasi:

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki
bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske odhodke in
investicijske transfere, ne sme presegati 75 % pravic porabe v spre-
jetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega:

1. v letu 2013 75 % navedenih pravic porabe in
2. v ostalih prihodnjih letih 25 % navedenih pravic porabe.

Četrti odstavek 8. člena se spremeni tako, da se glasi:

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki
bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih, za blago in storitve in za te-
koče transfere ne sme presegati 25 % pravic porabe v sprejetem fi-
nančnem načrtu neposrednega uporabnika.
Doda se nov osmi odstavek 8. člena, ki se glasi:

Ne glede na določbe tega člena lahko neposredni proračunski upo-
rabnik prevzema obveznosti za pogodbe, ki se financirajo iz namen-
skih sredstev Evropske unije, sredstev državnega proračuna ali sred-
stev drugih donatorjev ter pripadajočih postavk udeležbe Občine Ra-
dovljica.

5. člen

Doda se nov četrti odstavek 9. člena, ki se glasi:

Župan lahko na predlog neposrednega uporabnika spremeni posa-
mezni načrt razvojnih programov ne glede na določila tega člena.
Sprememba po tem odstavku se izvede v primeru potrebne uskladit-
ve načrta razvojnega programa zaradi črpanja sredstev Evropske uni-
je, sredstev državnega proračuna ali sredstev drugih donatorjev.

6. člen

Drugi odstavek 11. člena se spremeni tako, da se glasi:

Proračunska rezerva se v letu 2012 oblikuje v višini 133.500,00
EUR.

7. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, gla-
silu Občine Radovljica - Uradne objave. Posebni del proračuna in na-
črt razvojnih programov se objavi na spletni strani Občine Radovljica. 

Številka: 007-10/2011-2
Datum: 15. 2. 2012

Ciril Globočnik, l. r.
ŽUPAN


